...

REQUERIMENTO Nº 26/2017 .

Exmo!t Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

CÃMARA MUNICIPAL DE PALMEiRa~S t1
•

PROTOCOLO Nº. ~ O ,,
Fm l o 3 I za.lf

~· ....._ __ .. - ...,_ ....-.-~

. . ..
•

DANNY DE ALMEIDA CAVALCANTE, Vereador do PDT,
corrk assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido
o plenário, requerer que seja e!1carninhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito iv1unic~pal, Reginaldo Soares Veloso Junior,
solicitando providencias rio sentido que o mesmo possa concluir a
constr·ução do campo de f1Jtebol do povoadc> Riacho dos Negros.

\.

Justificativa

O povoado mais populoso do mrJnicípio possui um campo de
futebol mas inadequado para a prática de esporte, por isso a
necessidade do ped~do é de ex1rema importância, aonde jogadores
precisam se desf cJcar·~am a povoados vLzinhos para , praticarem o
esporte preferido.

Sala das sessões da Câmara t\Jlun ~ciJ:·a ~ de Palmeirais-PI, 1 O de
março de 2017 .

•

LIDO NA
Jl I

~;.~· · .. de A · me1'é:Ja Cavaica.nte
Vereacior:.P CJ~T

CAMARA MUNICIPAL D! PALMEIRAIS·PJ
APROVADO POR UNANIMIDADE

Em, 1 J / 1)3 t ':J- ... ~ :

I